ĐOÀNKIỂMTRACẤPGIẤY PHÉP
MÔI TRƯỜNGTỈNHĐỒNGTHÁP
ĐOÀNKIỂMTRASỐ78/QĐ-ĐKTGPMT

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /ĐKTGPMT Đồng Tháp, ngày tháng 3 năm 2024
V/v thông báo thời gian kiểm tra cấp
giấy phép môi trường Dự án sản xuất
Collagen, Gelatin từ da cá tra và sản

xuất Surimi

Kính gửi:
- Các thành viên Đoàn kiểm tra cấp giấy phép
môi trường theo Quyết định số 78/QĐ-
ĐKTGPMT ngày 22/3/2024;
- Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố
Cao Lãnh;
- Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên
Vĩnh Hoàn Collagen (Chủ dự án).

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường năm 2020;
Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;
Thực hiện Quyết định số 89/QĐ-UBND-TL ngày 29 tháng 4 năm

2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Đoàn kiểm tra cấp/cấp điều
chỉnh/cấp lại Giấy phép môi trường các dự án đầu tư thuộc thẩm quyền cấp
phép của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-ĐKTGPMT ngày 22 tháng 3 năm 2024
của Trưởng Đoàn kiểm tra cấp giấy phép môi trường tỉnh Đồng Tháp phê
duyệt danh sách thành viên tham gia Đoàn kiểm tra cấp giấy phép môi
trường dự án sản xuất Collagen, Gelatin từ da cá tra và sản xuất Surimi của
Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Vĩnh Hoàn Collagen,

Đoàn kiểm tra cấp giấy phép môi trường trân trọng kính mời các
thành viên theo Quyết định số 78/QĐ-ĐKTGPMT ngày 22/3/2024 và các
đơn vị tham gia khảo sát thực tế cấp giấy phép môi trường đối dự án sản
xuất Collagen, Gelatin từ da cá tra và sản xuất Surimi với thời gian và địa
điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 3 năm 2024 (thứ Sáu)
- Nội dung: Khảo sát thực tế và thẩm định cấp giấy phép môi trường dự

án sản xuất Collagen, Gelatin từ da cá tra và sản xuất Surimi (có tài liệu và
bản nhận xét kèm theo).

- Địa điểm: Tại dự án sản xuất Collagen, Gelatin từ da cá Tra và sản xuất

Surimi của Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Vĩnh Hoàn Collagen -
số 1647, Quốc lộ 30, phường 11, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Đề nghị Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Vĩnh Hoàn
Collagen bố trí nhân sự có thẩm quyền để tiếp và làm việc với Đoàn kiểm tra
theo thời gian thông báo nêu trên.

Thông tin cần trao đổi thêm vui lòng liên hệ Thư ký Đoàn kiểm tra qua
số điện thoại 0366.757.057.

Rất mong thành viên Đoàn kiểm tra và các đơn vị thu xếp thời gian
tham dự đầy đủ để việc kiểm tra cấp giấy phép môi trường đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TRƯỞNG ĐOÀNKIỂM TRA
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng Quản lý môi trường (thực hiện);
- Văn phòng Sở (lên lịch, bố trí xe);
- Trung tâm Quan trắc tài nguyên và
môi trường (thu mẫu theo yêu cầu);
- Lưu: VT, QLMT. M (3b).

Trần Bảo Sơn
PhóGiámđốcSởTàinguyênvàMôitrường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:56:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Bảo Sơn<tbson.stnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-26T14:39:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-26T14:40:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-26T14:40:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!